

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2409120D1
Stavba: Přechod pro chodce na ul. Karvinská u restaurace Na Brandýse, Český Těšín

KSO:
Místo: Český Těšín

CC-CZ:
Datum: 12. 9. 2025

Zadavatel:
Město Český Těšín

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Martin Červ

IČ: 68306164
DIČ: CZ7809225116

Projektant:
ŠNAPKA SLUŽBY s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Ivan Šnapka

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			62 688,31
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 62 688,31	Výše daně 13 164,55
	15,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		75 852,86

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2409120D1		
Stavba:	Přechod pro chodce na ul. Karvinská u restaurace Na Brandýse, Český Těšín		
Místo:	Český Těšín	Datum:	12. 9. 2025
Zadavatel:	Město Český Těšín	Projektant:	ŠNAPKA SLUŽBY s.r.o.
Zhotovitel:	Martin Červ	Zpracovatel:	Ing. Ivan Šnapka

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		62 688,31	75 852,86
SO			
101MNP	Přechod pro chodce	-50 206,28	-60 749,60
SO			
101VCP	Přechod pro chodce	85 699,67	103 696,60
SO			
401MNP	Nasvětlení přechodu	-17 328,40	-20 967,36
SO			
401VCP	Nasvětlení přechodu	44 523,32	53 873,22

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přechod pro chodce na ul. Karvinská u restaurace Na Brandýse, Český Těšín

Objekt: SO 101MNP - Přechod pro chodce

KSO:
Místo: Český Těšín

Zadavatel:
Město Český Těšín

Zhotovitel:
Martin Červ

Projektant:
ŠNAPKA SLUŽBY s.r.o.

Zpracovatel:
Ing. Ivan Šnapka

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12. 9. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 68306164
DIČ: CZ7809225116

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		-50 206,28	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-50 206,28	21,00%	-10 543,32
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-60 749,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přechod pro chodce na ul. Karvinská u restaurace Na Brandýse, Český Těšín

Objekt: SO 101MNP - Přechod pro chodce

Místo:	Český Těšín	Datum:	12. 9. 2025
Zadavatel:	Město Český Těšín	Projektant:	ŠNAPKA SLUŽBY s.r.o.
Zhotovitel:	Martin Červ	Zpracovatel:	Ing. Ivan Šnapka

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-50 206,28
HSV - Práce a dodávky HSV	-50 206,28
1 - Zemní práce	-4 152,00
5 - Komunikace pozemní	-34 562,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-7 489,80
997 - Přesun sutě	-2 511,37
998 - Přesun hmot	-1 491,11

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přechod pro chodce na ul. Karvinská u restaurace Na Brandýse, Český Těšín

Objekt:

SO 101MNP - Přechod pro chodce

Místo: Český Těšín

Datum: 12. 9. 2025

Zadavatel: Město Český Těšín

Projektant: ŠNAPKA SLUŽBY
s.r.o.

Zhotovitel: Martin Červ

Zpracovatel: Ing. Ivan Šnapka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-50 206,28	
D HSV Práce a dodávky HSV							-50 206,28	
D 1 Zemní práce							-4 152,00	
6	K	113154323	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl přes 1000 do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	-22,000	120,00	-2 640,00	
VV -11-11					-22,000			
8	K	113203111	Vytrhání obrub - přídlažby	m	-18,000	84,00	-1 512,00	
VV -18					-18,000			
D 5 Komunikace pozemní							-34 562,00	
22	K	565175111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 100 mm š do 3 m (doasfaltování podkladu rýhy)	m2	-22,000	889,00	-19 558,00	
VV -11*2*0,3*2					-13,200			
23	K	573211107	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	-22,000	24,00	-528,00	
VV -11*2					-22,000			
24	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-22,000	556,00	-12 232,00	
VV -11*2					-22,000			
93	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou	m	-22,000	102,00	-2 244,00	
VV -22					-22,000			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							-7 489,80	
89	K	916132113	Osazení obruby z betonové přídlažby s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-18,000	309,00	-5 562,00	
VV -18					-18,000			
90	M	PFB.2170061	Silniční přídlažba - krajník nízký a vysoký ABK 50/25/8 II nat	kus	-19,278	100,00	-1 927,80	
VV -18*1,05					-18,900			
VV -18,9*1,02 "Přepočtené koeficientem množství					-19,278			
D 997 Přesun sutě							-2 511,37	
61	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	-4,600	52,00	-239,20	
VV -4,6					-4,600			
62	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	-64,400	9,00	-579,60	
VV -4,6*14					-64,400			
63	K	997221625	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	-2,070	242,00	-500,94	
VV -2,07					-2,070			
64	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	-2,530	471,00	-1 191,63	
VV -2,53					-2,530			
D 998 Přesun hmot							-1 491,11	
69	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	-2,721	498,00	-1 355,06	
VV -2,721					-2,721			
70	K	998225191	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m	t	-2,721	50,00	-136,05	
VV -2,721					-2,721			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přechod pro chodce na ul. Karvinská u restaurace Na Brandýse, Český Těšín

Objekt: SO 101VCP - Přechod pro chodce

KSO:
Místo: Český Těšín

CC-CZ:
Datum: 12. 9. 2025

Zadavatel:
Město Český Těšín

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Martin Červ

IČ: 68306164
DIČ: CZ7809225116

Projektant:
ŠNAPKA SLUŽBY s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Ivan Šnapka

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		85 699,67	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	85 699,67	21,00%	17 996,93
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	103 696,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přechod pro chodce na ul. Karvinská u restaurace Na Brandýse, Český Těšín

Objekt: SO 101VCP - Přechod pro chodce

Místo: Český TěšínDatum: 12. 9. 2025

Zadavatel: Město Český TěšínProjektant: ŠNAPKA SLUŽBY s.r.o.

Zhotovitel: Martin ČervZpracovatel: Ing. Ivan Šnapka

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	85 699,67
HSV - Práce a dodávky HSV	85 699,67
1 - Zemní práce	20 027,14
4 - Vodorovné konstrukce	1 853,50
5 - Komunikace pozemní	7 684,00
8 - Vedení trubní dálková a přípojná	19 521,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	21 298,18
997 - Přesun sutě	2 087,13
998 - Přesun hmot	13 228,72
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN4 - Inženýrská činnost	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přechod pro chodce na ul. Karvinská u restaurace Na Brandýse, Český Těšín

Objekt:

SO 101VCP - Přechod pro chodce

Místo: Český Těšín

Datum: 12. 9. 2025

Zadavatel: Město Český Těšín

Projektant: ŠNAPKA SLUŽBY s.r.o.

Zhotovitel: Martin Červ

Zpracovatel: Ing. Ivan Šnapka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem85 699,67

D HSVPráce a dodávky HSV85 699,67

D 1Zemní práce20 027,14

109	K	113107182	Odstranění podkladu živичného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	68,000	74,20	5 045,60	CS ÚRS 2025 02
127	K	113311121	Odstranění geotextilií v komunikacích	m2	68,000	26,20	1 781,60	CS ÚRS 2025 02
13	K	132251103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	7,455	708,00	5 278,14	
	VV		7*0,7*1,2		5,880			
	VV		2,5*0,7*0,9		1,575			
	VV		Součet		7,455			
86	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	3,658	240,00	877,92	
	VV		7*0,7*0,55		2,695			
	VV		2,5*0,7*0,55		0,963			
	VV		Součet		3,658			
15	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	18,290	23,00	420,67	
	VV		3,658*5		18,290			
16	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	3,658	22,00	80,48	
125	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	2,993	608,00	1 819,74	CS ÚRS 2025 02
	VV		7*0,7*0,45		2,205			
	VV		2,5*0,7*0,45		0,788			
	VV		Součet		2,993			
126	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	5,986	638,00	3 819,07	CS ÚRS 2025 02
	VV		2,993*2 'Přepočtené koeficientem množství		5,986			
128	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	3,798	238,00	903,92	CS ÚRS 2025 02
	VV		7*0,7*(1,2-0,55)		3,185			
	VV		2,5*0,7*(0,9-0,55)		0,613			
	VV		Součet		3,798			

D 4Vodorovné konstrukce1 853,50

110	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	0,665	1 900,00	1 263,50	CS ÚRS 2025 02
	VV		7*0,7*0,1		0,490			
	VV		2,5*0,7*0,1		0,175			
	VV		Součet		0,665			
119	K	452112111	Osazení betonových prstenců nebo rámu na sucho výšky do 100 mm pod poklopy a mříže	kus	1,000	214,00	214,00	CS ÚRS 2025 02
120	M	59224483	vpust' uliční DN 500 vyrovnávací prstenec	kus	1,000	376,00	376,00	CS ÚRS 2025 02

D 5Komunikace pozemní7 684,00

108	K	564930412	Podklad z asfaltového recyklátu plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	68,000	113,00	7 684,00	CS ÚRS 2025 02
-----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

D 8Vedení trubní dálková a přípojná19 521,00

121	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 160	m	7,000	182,00	1 274,00	CS ÚRS 2025 02
122	M	28611164	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x1000mm SN8	m	7,000	432,00	3 024,00	CS ÚRS 2025 02
123	K	877310310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	4,000	305,00	1 220,00	CS ÚRS 2025 02
124	M	28651012	koleno kanalizační PVC-U plnostěnné s rázovou odolností 160x45°	kus	4,000	546,00	2 184,00	CS ÚRS 2025 02
113	K	895941342	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců dno nízké s kalištěm	kus	1,000	1 270,00	1 270,00	CS ÚRS 2025 02
114	M	59224469	vpust' uliční DN 500 kaliště nízké 500/225x65mm	kus	1,000	620,00	620,00	CS ÚRS 2025 02
115	K	895941351	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruž horní pro čtvercovou vtokovou mříž	kus	1,000	982,00	982,00	CS ÚRS 2025 02
116	M	59224460	vpust' uliční DN 500 betonová 500x190x65mm čtvercový poklop	kus	1,000	793,00	793,00	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
117	K	895941366	Osazení vpustí uliční DN 500 z betonových dílců skruž průběžná s výtokem	kus	1,000	1 390,00	1 390,00	CS ÚRS 2025 02
118	M	59224463	vpust' uliční DN 500 skruž průběžná 500/590x65mm betonová s odtokem 150mm	kus	1,000	964,00	964,00	CS ÚRS 2025 02
111	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	1 600,00	1 600,00	CS ÚRS 2025 02
112	M	59224481	mříž vtoková s rámem pro uliční vpust' 500x500, zatížení 40 tun	kus	1,000	4 200,00	4 200,00	CS ÚRS 2025 02
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					21 298,18
105	K	915222111	Přechodné vodorovné dopravní značení samolepicí retroreflexní fólií s trvanlivostí do 2 měsíců	m	50,000	110,00	5 500,00	CS ÚRS 2025 02
106	K	915222911	Odstranění přechodného vodorovného značení retroreflexní fólií	m	50,000	14,00	700,00	CS ÚRS 2025 02
49	K	916131212	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	2,000	306,00	612,00	
VV			2		2,000			
50	M	59217034	obrubník betonový silniční 1000x150x300mm	m	2,100	289,00	606,90	
VV			2*1,05		2,100			
56	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého včetně palisád a opěrných zídek	m3	0,180	3 496,00	629,28	
VV			2*0,3*0,3		0,180			
107	K	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 300 do 500 g/m2	m2	68,000	102,00	6 936,00	CS ÚRS 2025 02
102	K	935923216	Osazení vpustí pro odvodňovací žlab betonový nebo polymerbetonový s krycím roštem šířky do 210 mm	kus	1,000	949,00	949,00	CS ÚRS 2025 02
103	M	59223070	vpust' odtoková polymerbetonová s integrovaným těsněním pro horizontální připojení potrubí pozinkovaná hrana 500x135x450	kus	1,000	4 390,00	4 390,00	CS ÚRS 2025 02
104	M	56241018	rošt můstkový D400 litina pro žlab š 100mm	m	0,500	1 950,00	975,00	CS ÚRS 2025 02
D 997			Přesun sutě					2 087,13
65	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	6,584	317,00	2 087,13	
VV			3,658*1,8		6,584			
D 998			Přesun hmot					13 228,72
69	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	24,140	498,00	12 021,72	
VV			24,14		24,140			
70	K	998225191	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m	t	24,140	50,00	1 207,00	
VV			24,14		24,140			
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady					0,00
D VRN4			Inženýrská činnost					0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přechod pro chodce na ul. Karvinská u restaurace Na Brandýse, Český Těšín

Objekt: SO 401MNP - Nasvětlení přechodu

KSO:
Místo: Český Těšín

CC-CZ:
Datum: 12. 9. 2025

Zadavatel:
Město Český Těšín

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Martin Červ

IČ: 68306164
DIČ: CZ7809225116

Projektant:
ŠNAPKA SLUŽBY s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Ivan Šnapka

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		-17 328,40	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-17 328,40	21,00%	-3 638,96
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-20 967,36

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přechod pro chodce na ul. Karvinská u restaurace Na Brandýse, Český Těšín

Objekt: SO 401MNP - Nasvětlení přechodu

Místo:	Český Těšín	Datum:	12. 9. 2025
Zadavatel:	Město Český Těšín	Projektant:	ŠNAPKA SLUŽBY s.r.o.
Zhotovitel:	Martin Červ	Zpracovatel:	Ing. Ivan Šnapka

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-17 328,40
HSV - Práce a dodávky HSV	-17 328,40
1 - Zemní práce	-17 328,40
21-M - Elektromontáže	-15 888,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přechod pro chodce na ul. Karvinská u restaurace Na Brandýse, Český Těšín

Objekt: SO 401MNP - Nasvětlení přechodu

Místo: Český TěšínDatum: 12. 9. 2025

Zadavatel: Město Český TěšínProjektant: ŠNAPKA SLUŽBY s.r.o.

Zhotovitel: Martin ČervZpracovatel: Ing. Ivan Šnapka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-17 328,40

DHSVPráce a dodávky HSV

-17 328,40

D1Zemní práce

-17 328,40

5	M	286102000	trubka PVC tlaková PN 10 hrdlovaná vodovodní DN 80 D 90 x 4,3 x 6000 mm	kus	-8,000	180,00	-1 440,00	
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	-----------	--

D21-MElektromontáže

-15 888,40

20	M	341110800R	kabel CYKY 4x16 mm2	m	-69,080	230,00	-15 888,40	
VV		-62,8*1,1		-69,080				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přechod pro chodce na ul. Karvinská u restaurace Na Brandýse, Český Těšín

Objekt: SO 401VCP - Nasvětlení přechodu

KSO:
Místo: Český Těšín

Zadavatel:
Město Český Těšín

Zhotovitel:
Martin Červ

Projektant:
ŠNAPKA SLUŽBY s.r.o.

Zpracovatel:
Ing. Ivan Šnapka

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12. 9. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 68306164
DIČ: CZ7809225116

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH44 523,32

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	44 523,32	21,00%	9 349,90
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPHv CZK53 873,22

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přechod pro chodce na ul. Karvinská u restaurace Na Brandýse, Český Těšín

Objekt: SO 401VCP - Nasvětlení přechodu

Místo:	Český Těšín	Datum:	12. 9. 2025
Zadavatel:	Město Český Těšín	Projektant:	ŠNAPKA SLUŽBY s.r.o.
Zhotovitel:	Martin Červ	Zpracovatel:	Ing. Ivan Šnapka

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	44 523,32
1 - Zemní práce	18 584,00
PSV - Práce a dodávky PSV	16 889,84
741 - Elektroinstalace - silnoproud	16 889,84
21-M - Elektromontáže	9 049,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přechod pro chodce na ul. Karvinská u restaurace Na Brandýse, Český Těšín

Objekt: SO 401VCP - Nasvětlení přechodu

Místo: Český Těšín Datum: 12. 9. 2025
Zadavatel: Město Český Těšín Projektant: ŠNAPKA SLUŽBY s.r.o.
Zhotovitel: Martin Červ Zpracovatel: Ing. Ivan Šnapka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 44 523,32

D		1	Zemní práce					18 584,00	
48	K	139911121	Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdíva z betonu prostého ručně	m3	2,400	7 310,00	17 544,00	CS ÚRS 2025 02	
47	M	28613113	potrubí vodovodní jednovrstvé PE100 RC PN 16 SDR11 63x5,8mm	m	8,000	130,00	1 040,00	CS ÚRS 2025 02	

D PSV Práce a dodávky PSV 16 889,84

D	741	Elektroinstalace - silnoproud					16 889,84	
35	K	741410041	Montáž drátu nebo lana uzemňovacího průměru do 10 mm v městské zástavbě v zemi	m	73,000	61,90	4 518,70	CS ÚRS 2025 02
36	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	50,000	55,30	2 765,00	CS ÚRS 2025 02
41	K	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby	kus	3,000	177,00	531,00	CS ÚRS 2025 02
40	M	35441865	svorka FeZn k zemnicí tyči - D 28mm	kus	3,000	53,30	159,90	CS ÚRS 2025 02
37	K	741440031	Montáž tyč zemnicí dl do 2 m	kus	3,000	732,00	2 196,00	CS ÚRS 2025 02
38	M	35442092	tyč zemnicí 1,5m FeZn	kus	3,000	519,00	1 557,00	CS ÚRS 2025 02
42	K	741820011	Měření zemnicí síť dl pásku do 100 m	kus	1,000	4 720,00	4 720,00	CS ÚRS 2025 02
43	K	998741121	Přesun hmot tonážní pro silnoproud ruční v objektech v do 6 m	t	0,064	6 910,00	442,24	CS ÚRS 2025 02

D 21-M Elektromontáže 9 049,48

45	M	34111076	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm2	m	69,080	131,00	9 049,48	CS ÚRS 2025 02
----	---	----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ChodnikBrandysD1
Stavba: Oprava chodníku u autobusové zastávky Brandýs na ulici Karvinská

KSO:
Místo: Český Těšín

CC-CZ:
Datum: 10. 2. 2025

Zadavatel:
Město Český Těšín

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Martin Červ

IČ: 68306164
DIČ: CZ7809225116

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Martin Pniok

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			19 647,69
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 19 647,69	Výše daně 4 126,01
	12,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		23 773,70

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	ChodnikBrandysD1		
Stavba:	Oprava chodníku u autobusové zastávky Brandýs na ulici Karvinská		
Místo:	Český Těšín	Datum:	10. 2. 2025
Zadavatel:	Město Český Těšín	Projektant:	
Zhotovitel:	Martin Červ	Zpracovatel:	Martin Pniok

Kód		Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů			19 647,69	23 773,70
01MNP	Chodník		-35 575,15	-43 045,93
01VCP	Chodník		55 222,84	66 819,64

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava chodníku u autobusové zastávky Brandýs na ulici Karvinská

Objekt:
01MNP - Chodník

KSO:
Místo: Český Těšín

CC-CZ:
Datum: 10. 2. 2025

Zadavatel:
Město Český Těšín

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Martin Červ

IČ: 68306164
DIČ: CZ7809225116

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Martin Pniok

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -35 575,15

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-35 575,15	21,00%	-7 470,78
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK -43 045,93

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava chodníku u autobusové zastávky Brandýs na ulici Karvinská

Objekt: 01MNP - Chodník

Místo: Český TěšínDatum: 10. 2. 2025

Zadavatel: Město Český TěšínProjektant:

Zhotovitel: Martin ČervZpracovatel: Martin Pniok

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-35 575,15
997 - Doprava suti a vybouraných hmot	-12 922,80
HSV - Práce a dodávky HSV	-22 652,35
1 - Zemní práce	-22 652,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku u autobusové zastávky Brandýs na ulici Karvinská

Objekt:

01MNP - Chodník

Místo: Český Těšín
Zadavatel: Město Český Těšín
Zhotovitel: Martin Červ

Datum: 10. 2. 2025
Projektant:
Zpracovatel: Martin Pniok

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -35 575,15

D		997	Doprava sutí a vybouraných hmot			-12 922,80		
17	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	-21,538	53,00	-1 141,51	CS ÚRS 2025 01
18	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	-301,532	10,00	-3 015,32	CS ÚRS 2025 01
VV		-21,538*14			-301,532			
19	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	-21,538	125,00	-2 692,25	CS ÚRS 2025 01
21	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-21,538	282,00	-6 073,72	CS ÚRS 2025 01

D HSV Práce a dodávky HSV -22 652,35

D		1	Zemní práce			-22 652,35		
5	K	113107322	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	-74,270	71,00	-5 273,17	CS ÚRS 2025 01
VV		-74,27			-74,270			
4	K	113107331	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	-74,270	234,00	-17 379,18	CS ÚRS 2025 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava chodníku u autobusové zastávky Brandýs na ulici Karvinská

Objekt: 01VCP - Chodník

KSO: Český Těšín
Místo:

CC-CZ: 10. 2. 2025
Datum:

Zadavatel: Město Český Těšín

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: Martin Červ

IČ: 68306164
DIČ: CZ7809225116

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel: Martin Pniok

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 55 222,84

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	55 222,84	21,00%	11 596,80
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 66 819,64

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava chodníku u autobusové zastávky Brandýs na ulici Karvinská

Objekt: 01VCP - Chodník

Místo: Český TěšínDatum: 10. 2. 2025

Zadavatel: Město Český TěšínProjektant:

Zhotovitel: Martin ČervZpracovatel: Martin Pniok

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	55 222,84
HSV - Práce a dodávky HSV	55 222,84
1 - Zemní práce	32 010,37
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	23 212,47
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN7 - Provozní vlivy	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku u autobusové zastávky Brandýs na ulici Karvinská

Objekt:

01VCP - Chodník

Místo:

Český Těšín

Datum:

10. 2. 2025

Zadavatel:

Město Český Těšín

Projektant:

Zhotovitel:

Martin Červ

Zpracovatel:

Martin Pniok

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 55 222,84

D HSV Práce a dodávky HSV 55 222,84

D 1 Zemní práce 32 010,37

28	K	113107332	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	74,270	431,00	32 010,37	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot 23 212,47

17	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	49,281	53,00	2 611,89	CS ÚRS 2025 01
18	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	690,046	10,00	6 900,46	CS ÚRS 2025 01

vv 22,281*14 311,934

19	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	49,281	125,00	6 160,13	CS ÚRS 2025 01
20	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	49,281	153,00	7 539,99	CS ÚRS 2025 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN7 Provozní vlivy 0,00
